Le attività potranno svolgersi secondo il calendario definita di 
concerto tra la scuola e l’esperto. 

un importo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere per l’intervento 
A, mentre per l’intervento B un importo pari a € 122,00   (centoventidue/00) importo inteso al lordo di ogni 
altro onere. 

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di: 

- Curare la programmazione, pianificare e calendarizzare gli interventi in coordinamento con 
il gruppo di lavoro “PNRR DM65/2023” (Linea A e Linea B) per gli alunni individua come